



## Ruoan tuottajat myyvät tuotteitaan tiloilta suoraan kuluttajille Osta tilalta! -päivänä 15.9.2018

*Kolmannen kerran järjestettävässä valtakunnallisessa Osta tilalta -tapahtumassa tuhannet lähiruoan ystävät kiertävät maaseudulla ja kotipuutarhoissa tutustumassa ruoan alkuperään ja tuotantotapoihin. Kannustamme kaikkia ruoan tuottajia järjestämään tilallaan tai puutarhassaan avoimien ovien Osta tilalta -päivän.*

”Tarkoitus on tavoittaa uusia ja vanhoja asiakkaita sekä esitellä tiloja ja tuotteita.”

Tilavierailulla asiakkaiden tietämys ruoan tuotannosta lisääntyy, ja samalla tuottajat saavat arvokasta tietoa asiakkaiden toiveista. Päivä on mitä loistavin kaikenlaisen yhteistyön rakentamiseen. Yhä useampi tila on lähtenyt tapahtuman järjestäjäksi yhteistyössä naapurien kanssa. Yhteistyö auttaa keskittämään markkinointi- ja valmistelutyötä.

Tilat voivat houkutella kävijöitä monella tavalla. **Suoramyyntin** lisäksi jotkut tilat tarjoavat esimerkiksi **mahdollisuutta osallistua sadonkorjaamiseen** tai **esittelevät muuten toimintaansa**. Samana päivänä järjestetään Makumatka Maalle -teemapäivä, joka kutsuu kävijät tutustumaan myös maaseudun matkailuyritysten **matkailu- ja elämyspalveluihin**.

Mitä aiemmin ruoan tuottaja päättää osallistua, sitä laajemmin ehtii markkinoida ja valmistautua tapahtumaan. Tuottajat **markkinoivat tapahtumaa paikallisesti**, jonka lisäksi järjestäjäorganisaatiot viestivät valtakunnallisissa medioissa. <https://ostatilalta.fi> -sivustolta löytyy monipuolisesti vinkkejä tapahtuman järjestämiseen. Tuottajien Facebook-ryhmässä voi vaihtaa ideoita ja ajatuksia muiden tuottajien kanssa. Ilmoittautuessasi liity samalla ryhmään **Osta tilalta! -päivän tuottajat**.

### Pähkinäkuoressa

- Päivän voi järjestää omalla tilalla, naapurin kanssa tai kotipuutarhuri voi myydä satoa omassa pihapiirissään.
- Ruoan tuottajien ja maaseudun matkailuyritysten ilmoittautuminen: <https://ostatilalta.fi>.
- Tuottajien ilmoittautuminen on **parhailaan käynnissä ja jatkuu 15.9.18 saakka**.
- Ilmoittautuminen on maksutonta.
- <http://ostatilalta.fi>, <http://köpavbonden.fi>, <http://www.matkamaalle.fi/>

### Lisätietoja

Lisätietoja: [leena.arjanne@utu.fi](mailto:leena.arjanne@utu.fi) ja [ostatilalta.fi/osta-tilalta-paiva/](https://ostatilalta.fi/osta-tilalta-paiva/)

Facebookissa, Instagramissa ja Twitterissä: #ostatilalta, #elämystilalla ja #köpavbonden

Facebookissa: Osta tilalta! Köp av bonden!

Osta tilalta! -päivän järjestelyissä ovat mukana Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelma 2014–2020 ja Maaseutuverkostopalvelut, Turun yliopiston Brahea-keskuksen Lähiruoan koordinaatiohanke, Aitojamakuja.fi, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ja Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund SLC, Maa- ja kotitalousnaiset, Marttaliitto, Marthaförbundet, Suomen 4H-liitto, Finlands svenska 4H, Lomalaidun ry ja Suomen Maaseutumatkailuyrittäjät ry. Maakunnalliset yhteyshenkilöt: Aitojamakuja.fi.